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POGODBENA STRANKA
Članica Univerze

(šifra RO, ime in naslov)

	     

	     

	     


Javni agenciji za raziskovalno dejavnost RS

Raziskovalna infrastruktura

Tivolska cesta 30 
Ljubljana

Poročilo o sofinanciranju nakupa mednarodne znanstvene literature in baz 

	podatkov v letu 2011 po pogodbi št.: 
	     


1. Sredstva za nakup revij in baz podatkov ter za konzorcije, ki so bili prijavljeni na razpis:
	
	Sredstva ARRS
	Drugi viri

	za revije
	     
	     

	za baze podatkov
	     
	     

	za konzorcije
	     
	     

	Skupaj
	     
	     


2. Skupna vsota sredstev, ki jo je prijavitelj porabil za nabavo vseh mednarodnih revij in baz podatkov, tudi tistih, ki jih na razpis ARRS ni prijavil. 
Podatek napišite, če želite.
	     


3. Nakup mednarodne znanstvene literature in baz podatkov:

a) nakup serijskih publikacij – priložiti izpis COR011
b) nakup  baz podatkov – priložiti izpis COR012
4. Navesti konzorcije, člane konzorcija in nabave v okviru konzorcija . Priložiti COUNTER statistiko uporabe. (izpolnijo samo nosilci konzorcijev)
	     


5. Kratek povzetek in pojasnila: 

· utemeljitev upravičenosti porabe sredstev,
· navesti ali so tiskane revije pogoj za konzorcij,

· uporabniki,
· ocenjena kakovost,
· prihranki in
· drugo.
	     


Podpis odgovorne osebe:

(podpis mora biti lastnoročen)

	     


Zastopnik oz. pooblaščena oseba RO
	     


	Datum:    
	     
	ŽIG


Priloge:

	1.
	     

	2.
	     

	3.
	     

	4.
	     

	5.
	     

	6.
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